

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

## 1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 24100 งานบูรณะผิวทางแอสฟัลต์  
ทางหลวงหมายเลข 401 ตอน ชองขาลี - ท่าโรงช้าง ตอน 1 ระหว่าง กม.119+942 - กม.121+966 LT

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างถนนแอสฟัลต์บาวนเบส  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสุราษฎร์ธานี 1 / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 20,000,000.00 บาท

## 4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานบูรณะผิวทางแอสฟัลต์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๘ มี.ค. ๒๕๖๗ เป็นเงิน 19,854,722.96 บาท

## 6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

## 7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สมมาตร วัฒนจันต์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ชท.สุราษฎร์ธานี 1 (ว)

7.2 นิยุต พลภรณ์ กรรมการกำหนดราคากลาง ชม.ชท.สุราษฎร์ธานี 1

7.3 วิวัฒน์ เมธิชเดช กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ในนามของ

  
(นายไพจิตร แสงทอง)  
ผส.ทล.๑๖

วิวัฒน์ เมธิชเดช

27 มีนาคม 2567 11:50:19

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประทศราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 401 ตอน ช่องขาลี - ท่าโรงช้าง ตอน 1 ระหว่าง กม.119+942 - กม.121+966 LT ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงสุราษฎร์ธานี 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1.1 งาน LOOSE CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE	ลบ.ม. หลวม	1,671.000	331.08	553,234.68	1.2781	423.15	707,089.24
2	1.2 MILLING OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE 5 CM. THICK. (ขนไปกองเก็บ)	ตร.ม.	20,888.000	16.66	347,994.08	1.2781	21.29	444,771.23
3	1.3 งาน PAVEMENT IN PLACE RECYCLING 20 CM. THICK	ตร.ม.	20,888.000	86.67	1,810,362.96	1.2781	110.77	2,313,824.89
4	1.4 งาน PRIME COAT (ลาดบนหินคลุกผสมซีเมนต์)	ตร.ม.	20,888.000	28.58	596,979.04	1.2781	36.52	762,998.91
5	1.5 งาน TACK COAT	ตร.ม.	22,068.000	14.10	311,158.80	1.2781	18.02	397,692.06
6	1.6 งาน ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 7 CM. THICK. ON PRIME COAT (AC.60/70)	ตร.ม.	20,888.000	310.53	6,486,350.64	1.2781	396.88	8,290,204.75
7	1.7 งาน ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 7 CM. THICK. ON TACK COAT (AC.60/70)	ตร.ม.	589.000	304.96	179,621.44	1.2781	389.76	229,574.16

วิวัฒน์ เมธีชเดช

27 มีนาคม 2567 11:50:24

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 401 ตอน ช้องชาลี - ท่าโรงช้าง ตอน 1 ระหว่าง กม.119+942 - กม.121+966 LT ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสุราษฎร์ธานีที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	1.8 งาน ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK. (AC.40/50)	ตร.ม.	21,478.000	234.43	5,035,087.54	1.2781	299.62	6,435,345.38
9	1.9 งาน THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1 (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	703.000	290.00	203,870.00	1.2781	370.64	260,566.24
10	1.10 งาน TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION (รูปที่ 4-9)	ชุด	1.000	9,902.28	9,902.28	1.2781	12,656.10	12,656.10
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>19,854,722.96</b>

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 401 ตอน ชองซาฮี - ท่าโรงช้าง ตอน 1 ระหว่าง กม.119+942 - กม.121+966 LT ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)


หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงสุราษฎร์ธานีที่ 1/กรมทางหลวง



( นียต พลการณ )

กรรมการกำหนดราคากลาง



( สมมาตร วังจั่นงค์ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



( วิวัฒน์ เมธิชเดช )

กรรมการกำหนดราคากลาง

วิวัฒน์ เมธิชเดช

27 มีนาคม 2567